
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(одинадцята сесія)

РІШЕННЯ

28 вересня 2021 року            № 582/11-2021

Про закріплення комунальних унітарних
підприємств, установ та організацій

Відповідно до статей 57, 78 Господарського кодексу України, статей 17,
25, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Визначити  відділ  освіти,  культури,  молоді  та  спорту  Зарічненської
селищної ради уповноваженим органом управління для:

1.1. Борівського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Зіронька”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36550034);

1.2. Борівського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Ромашка”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 38156470);

1.3. Бродницького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Веселка”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36293622);

1.4. Вичівського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Сонечко”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36293617);

1.5. Вовчицького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Веселка”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36354810);

1.6. Дібрівського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  “Джерельце”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36354805);

1.7. Зарічненського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) “Сонечко”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 37246222);

1.8. Зарічненського  закладу  дошкільної  освіти  (ясла-садок)  “Струмочок”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 24174383);



1.9. Кухітсько-Вільського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Струмочок”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району  Рівненської
області (код згідно з ЄДРПОУ 36498954);

1.10. Млинківського закладу дошкільної освіти (дитячий садок) “Колосок”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36549998);

1.11. Морочненського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Малятко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області
(код згідно з ЄДРПОУ 36437142);

1.12. Мутвицького закладу дошкільної освіти (дитячий садок) “Сонечко”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36437121);

1.13. Неньковицького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області
(код згідно з ЄДРПОУ 36354797);

1.14. Новорічицького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Сонечко” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області
(код згідно з ЄДРПОУ 36256491);

1.15. Перекальського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Ромашка” Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області
(код згідно з ЄДРПОУ 37036844);

1.16. Привітівського  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)
“Струмочок”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району  Рівненської
області (код згідно з ЄДРПОУ 37246196);

1.17. Річицького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Сонечко”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 36293643);

1.18. Серницького  закладу  дошкільної  освіти  (дитячий  садок)  “Берізка”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 24174354).

1.19. Борівського  ліцею Зарічненської  селищної  ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173981);

1.20. Бродницької гімназії Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174288);

1.21. Бутівської  гімназії  Зарічненської  селищної  ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174294);

1.22. Вичівського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173998);

1.23. Вовчицької гімназії Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174271);

1.24. Дібрівського ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173975);

1.25. Іванчицької гімназії Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174242);

2



1.26. Зарічненського ліцею № 2 Зарічненської  селищної ради Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24172734);

1.27. Зарічненської  гімназії  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174259);

1.28. Зарічненського ліцею № 1 Зарічненської  селищної ради Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 36550008);

1.29. Кухітсько-Вільського ліцею Зарічненської районної ради Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173952);

1.30. Млинківського  ліцею  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173917);

1.31. Морочненського  ліцею  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173923);

1.32. Мутвицького ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173900);

1.33. Неньковицького  ліцею  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174213);

1.34. Новорічицького  ліцею  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173878);

1.35. Олександрівської  гімназії  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174207);

1.36. Острівської гімназії Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174199);

1.37. Перекальської  гімназії  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174176);

1.38. Привітівської  гімназії  Зарічненської  селищної  ради  Вараського
району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174182);

1.39. Річицької  гімназії  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24174220);

1.40. Серницького ліцею Зарічненської селищної ради Вараського району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 24173892).

1.41. комунального  закладу  “Будинок  учнівської  молоді”  Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ
22559452);

1.42. комунальної установи “Зарічненський інклюзивно-ресурсний центр”
Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно
з ЄДРПОУ 42046393);

1.43. комунальної установи “Зарічненський центр професійного розвитку
педагогічних  працівників”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 43880817);

1.44. комунального  закладу  “Комплексна  дитячо-юнацька  спортивна
школа”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району  Рівненської  області
(код згідно з ЄДРПОУ 25320119);

1.45. комунального  закладу  «Будинок  культури» Зарічненської  селищної
ради Вараського району Рівненської області;

3



1.46. комунального  закладу  «Дитяча  школа  мистецтв»  Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області;

1.47. комунального закладу «Краєзнавчий музей» Зарічненської селищної
ради Вараського району Рівненської області;

1.48. комунального  закладу  «Централізована  система  публічно-шкільних
бібліотек» Зарічненської селищної ради Вараського району Рівненської області.

2. Покласти на відділ архітектури, містобудування, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та  інфраструктури  Зарічненської  селищної  ради
функції координації роботи:

2.1. комунального підприємства “Добробут” Зарічненської селищної ради
(код згідно з ЄДРПОУ 38059239);

2.2.  комунального  підприємства  “Злагода”  Зарічненської  селищної  ради
Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 30717587.

3. Покласти  на  сектор  економіки,  інвестицій  і  комунального  майна
Зарічненської селищної ради функції координації роботи:

3.1. комунального  підприємства  “Аптека  № 1”  Зарічненської  селищної
ради Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 37457128);

3.2. комунального підприємства “Сніжинка” Зарічненської селищної ради
Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 21082700);

3.3. Зарічненського  відділу  профдезинфекції  Рівненського  обласного
об’єднання “Профдезинфекція” (код згідно з ЄДРПОУ 21095223);

3.4. Зарічненського  місцевого  архіву  Зарічненської  селищної  ради
Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 34171469).

4. Покласти на сектор соціального захисту населення та охорони здоров’я
Зарічненської селищної ради функції координації роботи:

4.1. Зарічненського  центру  надання  соціальних  послуг  Зарічненської
селищної ради Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ
22559434);

4.2. комунального  некомерційного  підприємства  “Зарічненська
багатопрофільна  лікарня”  Зарічненської  селищної  ради  Вараського  району
Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 02000234);

4.3. комунального  некомерційного  підприємства  “Зарічненський  центр
первинної  медико-санітарної  допомоги”  Зарічненської  селищної  ради
Вараського району Рівненської області (код згідно з ЄДРПОУ 38593656).

5. Виконавчим  органам  селищної  ради  вжити  заходи  щодо  приведення
відповідними  комунальними  унітарними  підприємствами,  установами  та
організаціями установчих документів у відповідність до цього рішення.

6. Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  селищної  ради  від
18.02.2021 № 98/4-2021 „Про закріплення комунальних унітарних підприємств,
установ та організацій”.

7. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
селищної ради за напрямками діяльності та секретаря селищної ради.

Селищний голова Богдан КВАЧУК

4


